PAGE
2

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование

 «Большекирсановское сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 апреля  2012 г.                             №   45                 х. Большая Кирсановка

	О внесении изменений в постановление

Главы Администрации Большекирсановского
сельского поселения от 03.04.2006 № 50 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации Большекирсановского сельского поселения»

 В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в целях  координации и совершенствования работы по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.    Внести в постановления Главы Администрации Большекисрановского сельского поселения от 03.04.2006 № 50 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации Большекирсановского сельского поселения» изменения:

          1.2. Утвердить состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации Большекирсановского сельского поселения  согласно приложению 1.
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на инспектора по ГОиЧС, пожарной безопасности, мобилизационной подготовке Щеткова С.А.

Глава  Большекирсановского сельского  поселения                      Г.В.Щеткова
                                                                                         Приложение №1
к постановлению Главы Администрации Большекирсановского  сельского поселения  от  16.04.2012 № 45
Состав

КОМИССИИ ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ АДМИНИСТРАЦИИ   БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Председатель комиссии
	- Ведущий специалист по вопросам ЖКХ Администрации Большекирсановского сельского поселения Воронько Ю.В.

	Члены комиссии
	-Глава Большекирсановского сельского поселения Щеткова Г.В.

	-Генеральный директор ОАО «Имени Калинина» Форот А.А.

	-инспектор по ГОиЧС, пож.без. Администрации Большекирсановского  сельского поселения Щетков С.А.

	- Директор МОУ Большекирсановская СОШ Акперова О.И.

	- Директор МОУ Кульбаковская СОШ Чернявская Н.А.

	- Фельдшер Большекирсановского ФАП Шайккина Т.Н.

	- ФельдшерКульбаковского ФАП Кузнецова В.И.

	- УУП МО МВД России «Матвеево-Курганский»

        Специалист  по правовой, кадровой и архивной работе
        Большекирсановского сельского поселения                                           Л.Н.Козырева